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101104100200 / 2 وظائف  من المادة 9ترفيع 

 وظائف  من6 و ترفيع 101104100200 / 1 وظائف  الى المادة 9ترفيع 
101104200100 / 3المادة 

101104200600 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

101104200400 / 3 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 6ترفيع 

 وظائف  من4 و ترفيع 101104100200 / 2 وظائف  الى المادة 6ترفيع 
101104200100 / 4المادة 

101104102100 / 2 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 6ترفيع 

101104100700 / 2ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و ترفيع  وظيفتين  من101104200100 / 3 وظائف  الى المادة 4ترفيع 
101104200100 / 5المادة 

101104200100 / 4ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

102104300500 / 6تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101105200300 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 

101105200300 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101106100800 / 2ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع101106200700 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
101106100800 / 1وظيفة  الى المادة 

 و ترفيع101106100800 / 2ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
101106200700 / 4وظيفتين  من المادة 

 و ترفيع  وظيفتين  الى101106200700 / 5 وظائف  من المادة 3ترفيع 
101106200700 / 3المادة 

101106200700 / 4 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

3201/5530 - 101203200300 / 4نقل  وظيفة  من فصل 

118119    مجموع الفئة الأولى
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102204100300 / 3تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

101204100300 / 3 وظائف  من المادة 4ترفيع 

4 و ترفيع 101204200300 / 4 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 8ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير101204100300 / 2وظائف  الى المادة 

 وظائف  من المادة5 و تعديل وضع 101204200300 / 4الاسم من المادة 
3 / 102204100300

4 و ترفيع 101204100300 / 3 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 8ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير101204200300 / 5وظائف  من المادة 
101204100300 / 3الاسم الى المادة 

101204200300 / 4 وظائف  الى المادة 4ترفيع 

101205100400 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع101205200400 / 4ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
101205100400 / 2وظيفة  الى المادة 

101205100400 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

101205200500 / 6تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101205200500 / 5تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

101206100700 / 2ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع  وظيفة  الى المادة101206100700 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 
1 / 101206100700

101206100700 / 2ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101206200700 / 5 وظائف  من المادة 3ترفيع 

101206200700 / 4 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

102103200300 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع102103300200 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير102103200300 / 4وظيفة  الى المادة 
102103300200 / 6الاسم من المادة 
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110 مجموع الفئة الثانية
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99

 و تعديل102103200300 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102103200300 / 5وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102104100100 / 2ترفيع  وظيفة  من المادة 

102104100100 / 1ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102104200400 / 3 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 6ترفيع 

102104200100 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع102104102100 / 2 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 6ترفيع 
102104200400 / 4 وظائف  من المادة 10

 و تعديل وضع  وظيفة102104200500 / 4 وظائف  من المادة 5ترفيع 
102104202400 / 4مع تغيير الاسم من المادة 

102104200600 / 4 وظائف  من المادة 4ترفيع 

102104202400 / 4ترفيع  وظيفتين  من المادة 

 و ترفيع  وظيفة  الى102104200100 / 5 وظائف  من المادة 3ترفيع 
102104200100 / 3المادة 

102104200200 / 5 وظائف  من المادة 3ترفيع 

 وظائف  الى10 و ترفيع 102104200400 / 5 وظيفة  من المادة 25ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  من المادة102104200400 / 3المادة 

5 / 102104200400

102104200500 / 3 وظائف  الى المادة 5ترفيع 

 وظائف  الى4 و ترفيع 102104200600 / 5 وظيفة  من المادة 19ترفيع 
 وظائف  من المادة3 و تعديل وضع 102104200600 / 3المادة 

5 / 102104200600

 و ترفيع  وظيفتين  الى102104202400 / 5 وظائف  من المادة 4ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى102104202400 / 3المادة 

102104200500 / 3المادة 

102104200100 / 4 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

 وظائف  الى3 و ترفيع 102104300100 / 6 وظائف  من المادة 10ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  من المادة102104200200 / 4المادة 

6 / 102104300100

 و ترفيع102104300300 / 6 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 9ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  الى102104200400 / 4 وظيفة  الى المادة 25

102104200400 / 4المادة 

102104300400 / 6ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

 و ترفيع102104300500 / 6 وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 25ترفيع 
 وظائف  مع3 و تعديل وضع 102104200600 / 4 وظيفة  الى المادة 19

 وظائف  الى3 و تعديل وضع 102104300500 / 6تغيير الاسم من المادة 
102104200600 / 4المادة 

102104301700 / 6ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

 و ترفيع102104302200 / 6 وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 14ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  مع102104202400 / 4 وظائف  الى المادة 4

102204200300 / 5تغيير الاسم من المادة 

 وظائف  من7 و ترفيع 102104200200 / 5 وظائف  الى المادة 10ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  الى المادة102104300100 / 7المادة 

5 / 102104200200

العدد لسنة
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102104200400 / 5 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 9ترفيع 

9 و ترفيع 102104200500 / 5ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 
 وظائف  و  تعديل6 و احداث 102104300400 / 7وظائف  من المادة 

102106300500 / 7وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و ترفيع102104200600 / 5 وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 25ترفيع 
 و احداث  وظيفتين  و  تعديل102104300500 / 7 وظيفة  من المادة 49

 و تعديل102104200600 / 5 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 3وضع 
 و تعديل وضع  وظيفة  الى102104300500 / 7وضع  وظيفة  من المادة 

101104300500 / 6المادة 

102104201900 / 5ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و ترفيع102104202400 / 5 وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 14ترفيع 
102104302200 / 7 وظيفة  من المادة 22

102104300100 / 6 وظائف  الى المادة 7ترفيع 

 وظائف 6 و احداث 102104300400 / 6 وظائف  الى المادة 9ترفيع 

 وظائف  و3 و احداث 102104300500 / 6 وظيفة  الى المادة 49ترفيع 
 و102204300400 / 8تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102104300500 / 6تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 وظائف4 و تعديل وضع 102104302200 / 6 وظيفة  الى المادة 22ترفيع 
 وظائف4 و تعديل وضع 102310005600 / 3 مع تغيير الاسم من المادة 
102310000700 / 3مع تغيير الاسم من المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة102105300200 / 6 وظائف  من المادة 6ترفيع 
102105300200 / 6من المادة 

102106300600 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102105300500 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 وظائف  من3 و ترفيع 102105200300 / 5 وظائف  الى المادة 6ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  الى المادة102105300200 / 7المادة 

5 / 102105200300

102105300300 / 7 وظائف  من المادة 3ترفيع 

102105200700 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102105300200 / 6 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

102105300300 / 6 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

102106200600 / 4 وظائف  من المادة 3ترفيع 

102106200700 / 4ترفيع  وظيفتين  من المادة 

 و ترفيع  وظيفتين  من102106200600 / 3 وظائف  الى المادة 3ترفيع 
102106200600 / 5المادة 

 و ترفيع  وظيفتين  الى102106200700 / 5 وظائف  من المادة 10ترفيع 
102106200700 / 3المادة 

 و ترفيع102106300500 / 6 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 3ترفيع 
102106200600 / 4وظيفتين  الى المادة 

 و ترفيع102106300600 / 6 وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 20ترفيع 
102106200700 / 4 وظائف  الى المادة 10

العدد لسنة
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-202600

-300100

-300400

-300800

-300100

-300400

-300700

-300800

-300100

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

ثالثة

رابعة

اولى

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

تاسعة

50

60

13

14

0

1

1

9

3

3

17

10

6

43

16

0

57

0

38

22

20

31

55

3

58

41

1

21

1

0

1

3

5

6

19

11

6

40

12

1

55

1

43

25

18

37

76

4

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

 حاسب كميات اول

 حاسب كميات ثاني

 كاتب اول

 كاتب اول

 كاتب ثاني

 مأمور ثاني

 كاتب ثاني

 مأمور ثاني

 رئيس قسم

 كاتب ثاني

 مأمور ثاني

 ضابط ثاني

 كاتب ثالث

 فني ثالث

 مأمور ثالث

 كاتب ثالث

 فني ثالث

 محضر ثالث

 مأمور ثالث

 كاتب ثالث

-1

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

239

1

246

1

 و ترفيع102106200600 / 5 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 3ترفيع 
102106300500 / 7 وظيفة  من المادة 11

 و ترفيع102106200700 / 5 وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 20ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير102106300600 / 7وظيفتين  من المادة 

102105200600 / 5الاسم الى المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة102106300500 / 6 وظيفة  الى المادة 11ترفيع 
102104300400 / 6مع تغيير الاسم الى المادة 

 وظائف  و5 و احداث 102106300600 / 6ترفيع  وظيفتين  الى المادة 
 و102205300300 / 9تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

 و102206300100 / 8تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
102204300700 / 9تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102203200700 / 4ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102203100700 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و101204100100 / 2تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
101204100300 / 3 وظائف  الى المادة 5تعديل وضع 

102204200300 / 5ترفيع  وظيفتين  من المادة 

102204201600 / 5 وظائف  من المادة 3ترفيع 

 و ترفيع  وظيفتين  الى102204200300 / 6 وظائف  من المادة 5ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى102204200300 / 4المادة 

102104202400 / 5المادة 

 وظائف  الى3 و ترفيع 102204201600 / 6 وظائف  من المادة 4ترفيع 
102204201600 / 4المادة 

5 و ترفيع 102204300100 / 7ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 
102204200300 / 5وظائف  الى المادة 

102204201600 / 5 وظائف  الى المادة 4ترفيع 

1702/3101 - 102204202600 / 6نقل  وظيفة  من فصل 

102204200300 / 6ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

102204300400 / 8ترفيع  وظيفة  من المادة 

102204300800 / 8 وظائف  من المادة 5ترفيع 

 و احداث  وظيفتين102204300100 / 9ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  مع102204300400 / 7ترفيع  وظيفة  الى المادة 
102104300500 / 7تغيير الاسم الى المادة 

 و احداث  وظيفتين102204300700 / 9 وظائف  من المادة 4ترفيع 

 وظائف  الى5 و ترفيع 102204300800 / 9 وظيفة  من المادة 26ترفيع 
102204300800 / 7المادة 

 و احداث  وظيفتين 102204300100 / 8ترفيع  وظيفة  الى المادة 

13301365    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 

 

 

 

 

/أ
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1101 الفصل     :

1801

وزارة العدل

الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

04

05

06

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-300700

-300800

-100400

-200400

-200500

-200300

-200500

-200100

-200400

-200700

-200100

-300300

-300600

-300300

-300400

-300600

-300300

-100100

-100100

-100800

-200700

-200800

-200700

-200800

-200600

-200700

-200800

-300100

تاسعة

تاسعة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

تاسعة

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

22

30

0

1

0

1

1

0

2

5

1

35

2

55

3

5

57

0

1

0

2

3

3

13

2

9

84

74

19

4

1

1

1

1

0

1

3

9

0

33

1

98

3

5

10

1

1

1

3

3

2

28

2

9

83

86

 محضر ثالث

 مأمور ثالث

 مبرمج

 مبرمج / مبرمج مساعد

 فني ثاني

 كاتب ثاني

 فني ثاني

 رئيس قسم

 مبرمج / مبرمج مساعد

 مدخل بيانات ثاني

 رئيس قسم

 مدخل بيانات ثالث

 مبرمج مساعد

 مدخل بيانات ثالث

 فني ثالث

 مبرمج مساعد

 مدخل بيانات ثالث

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 كاتب اول

 محاسب ثاني

 كاتب ثاني

 محاسب ثاني

 كاتب ثاني

 امين ثاني

 محاسب ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثالث

-2

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

386

168

386

167

 و احداث  وظيفتين  و102204300700 / 8 وظائف  الى المادة 4ترفيع 
102106300600 / 7تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102204300800 / 8 وظيفة  الى المادة 26ترفيع 

102206200800 / 4تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102205200500 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

102205200500 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102205200100 / 7ترفيع  وظيفة  من المادة 

102205300600 / 7ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102205300300 / 7 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 4ترفيع 

102205200100 / 6ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و ترفيع102205200700 / 6 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 4ترفيع 
102205300300 / 8وظيفتين  من المادة 

102205200400 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و ترفيع  وظيفتين  الى102205300300 / 9 وظيفة  من المادة 45ترفيع 
102205300300 / 7المادة 

 و تعديل وضع  وظيفتين102205300300 / 8 وظيفة  الى المادة 45ترفيع 
102106300600 / 7مع تغيير الاسم الى المادة 

102206100100 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع102206200700 / 4ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
102206100100 / 2وظيفة  الى المادة 

102206200800 / 4ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و ترفيع102206100100 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102206200700 / 5وظيفتين  من المادة 

 و ترفيع102206100800 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير102206200800 / 5وظيفتين  من المادة 

102205100400 / 3الاسم الى المادة 

 و ترفيع102206200600 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
102206200700 / 4وظيفتين  الى المادة 

 و ترفيع  وظيفتين  الى102206200800 / 6 وظيفة  من المادة 17ترفيع 
102206200800 / 4المادة 

 و ترفيع102206300300 / 7ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
102206200700 / 5وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و ترفيع102206300100 / 7 وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 16ترفيع 
102206200800 / 5 وظيفة  الى المادة 17

 و ترفيع102206200800 / 6 وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 16ترفيع 
102206300100 / 8 وظيفة  من المادة 28

العدد لسنة

 

 

 

 

 

 

/أ

 

 

 

/أ
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1101 الفصل     :

1801

وزارة العدل

الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

06

10

11

12

24

04

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

الاعمال المتنوعة

مجموعة الوظائف الأخرى

-300200

-300300

-300100

-300200

-300300

-300100

-300300

-000100

-000200

-000700

-001100

-002300

-005100

-005200

-005400

-005600

-200500

-300700

-200300

-123500

-100100

سابعة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

تاسعة

تاسعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

اولى

26

1

214

7

0

20

0

5

3

234

709

69

42

7

2

595

27

42

2

1

1 1820

26

0

189

7

4

16

2

5

3

230

741

69

42

7

2

643

27

42

2

1

1

 محاسب ثالث

 امين ثالث

 كاتب ثالث

 محاسب ثالث

 امين ثالث

 كاتب ثالث

 امين ثالث

 مأمور تصوير

 مأمور استعلامات

 محضر

 مراسل

 خازن

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 سائق سيارة ( محورين )

 مأمور حركة

 طابع

 فني صيانة ثاني

 مأمور مقسم

 مواسرجي ثاني ( ميكانيكي تمديدات صحية  )

 مواسرجي اول

 مدير

-2

-3

-3

-3

-3

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

459

1666

69

2

1

463

1742

69

2

1

102206200600 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 وظائف  من4 و ترفيع 102206300100 / 7 وظيفة  الى المادة 28ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى102206300100 / 9المادة 

102106300600 / 7المادة 

 وظائف 4احداث 

102206300100 / 8 وظائف  الى المادة 4ترفيع 

احداث  وظيفتين 

102104302200 / 7 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 4تعديل وضع 

 وظيفة 32احداث 

 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة4 وظيفة  و  تعديل وضع 52احداث 
7 / 102104302200

شاملاً كافة العلاوات

4082

1014

1738
4196

1017

1814

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة

 

/أ
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1101 الفصل     :

1801

وزارة العدل

الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود103

الفئة الأولى

04

05

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

-100100

-100100

-100104

-100104

-100100

-100100

-100104

-100104

-200500

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1540

1285

905

890

860

840

785

665

1285

1

1

2

1

1

1

2

2

1

 مدير

 مدير

 مدير محكمة

 مدير محكمة

 مدير

 مدير

 مدير محكمة

 مدير محكمة

 محلل نظم

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

12

1

12

1

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

43164438

1313
 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مجموع وظائف العقود
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1101 الفصل     :

1805

وزارة العدل

القضاء النظاميالبرنامج  :

الوظائف المصنفة101

-001300

-001400

-001700

-001600

-001500

-000300

-000300

-000300

-000300

-000300

عليا

عليا

عليا

خاصة

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

1

1

62

42

73

87

113

165

195

192

1

1

66

56

77

92

131

165

195

192

 رئيس محكمة التمييز

 رئيس محكمة العدل العليا

 قاضي تمييز/قاضي عدل عليا/امين
عام/مفتش/رئيس استئناف/رئيس النيابة

العامة/رئيس النيابة الادارية/نائب عام/قاضي
ستئناف/قاضي المكتب الفني / محامي عام مدني

 رئيس استئناف / قاضي استئناف / قاضي / مفتش

 قاضي / مفتش محاكم

 قاضي

 قاضي

 قاضي

 قاضي

 قاضي

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

931976

 وظائف 4احداث 

 وظيفة 14احداث 

 وظائف 4احداث 

 وظائف 5احداث 

 وظيفة 18احداث 

931976

931
931

976
976 مجموع الوظائف 

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مجموع الوظائف المصنفة
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1101 الفصل     :

1810

وزارة العدل

المعهد القضائيالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

05

06

04

06

05

06

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-200200

-200200

-200200

-300200

-300500

-201600

-100100

-200700

-200800

-200200

-200200

-200300

-100200

-200100

-200600

-200700

-200600

-200700

      

ثالثة

رابعة

سابعة

سادسة

خامسة

ثالثة

رابعة

سادسة

ثالثة

رابعة

رابعة

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

1

1

1

1

1

1

1

1

2

0

1

1

0

1

1

0

1

1

1

0

0

0

0

1

1

0

0

1

0

0

1

0

0

1

1

0

 مدير عام

 رئيس شعبة

 رئيس شعبة

 مبرمج

 اداري ثالث

 مأمور ثاني

 رئيس قسم

 محاسب ثاني

 كاتب ثاني

 رئيس شعبة

 رئيس شعبة

 مبرمج

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 محاسب

 اداري ثاني

 محاسب

-1

-1

-2

-2

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

1

3

1

1

4

2

4

1

0

0

1

1

1

3

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفتين  

102105200200 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 

102105200200 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

الغاء  وظيفة  

102106200100 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 

102106100200 / 2ترفيع  وظيفة  الى المادة 

الغاء  وظيفة  

102106200700 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

102106200700 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

10

1

4

5

6

3

1

0

2

4

 مجموع الفئة العليا

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

   مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 

/أ

/أ

/أ

/أ

 

 

/أ

/أ

 

/أ

/أ

 

/أ

/أ

 

 

/أ

 مجموع الوظائف المصنفة
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                                             مجموع الفصل

1101 الفصل     :

1810

وزارة العدل

المعهد القضائيالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

06

10

11

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

-200800

-300100

-000100

-000300

-001100

-005100

-005200

-005600

-200500

-300700

خامسة

سابعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

0

3

1

1

3

4

1

1

2

1

2

1

1

1

3

4

1

1

2

1

 كاتب ثاني

 كاتب ثالث

 مأمور تصوير

 حارس

 مراسل

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 سائق سيارة ( محورين )

 طابع

 فني صيانة ثاني

 مأمور مقسم

-2

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

3

11

3

3

11

3

102206300100 / 7تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

102206200800 / 5تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

3324

23

3

14
21

3

14

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

5280

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5438

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
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